Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

253Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 10 de Dezembro de 2019 • Edição MMMCMLXVII

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONA TO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ.: 06.77'2.859'0001-03

PORTARIA N11 072/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO
RAIMUNDO NONATO, ES'fADO
DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando
disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da
Lei Orgânica do Municfpio de São
Raimundo Nonaw,

RESOLVE:

Art. 111 - E~ONERAR a pedido a Sr.11 LUIZ GONZAGA MAGALHÃES NETO,

com RG: 2.818.951 SSP-P! CPF: 032.662.323-05, do cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais, lotado na Unidade de Pronto Atendimento- UPA. nomeado pela Portaria n11

235/2016 do município de São Raimundo Nonato.

Art. 211 - Esta portaria entra ern vigor na presente data, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PLUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, aos 09 (nove) dias de
dezembro de 2019.

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VA.LOR

e._, - ¼ h -.:J..>.- e...\:.. S.:1 v-..._
CARME ITA DE CASTRO SR..VA

Prefeita Municipal

• ESTADO DO PIAIJÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO !NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTIUTQ DE PUBLJCACÃQDE CONTRATO

CQNTRATQ DE PRESTAÇÃO DE SERJIJÇOS

INª 128/2019
1 DISt>ENSA DE LICITAÇAO N° 022/2019
CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE
SERVlÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE
ENGENHARIA E PLA ILHAS ORÇAMENTÁRIAS VISANDO
A PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS DO :MUNICÍPIO DE
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO,
inscrita JJO CNPJ/MF sob o n• 06. 772.859/0001-03.
EXECUTIVA CONSULTORIA PUBLICA LTDA, CNPJ N:
2l.850.903/0001-31.
RS 21.941,00 (vinte e um mil novecentos e quarenta e um reais e
quinze centavos)

FONTE DE RECURSO 1 f PM, ICMS E OlJfROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA I 03/12'20 19
VIGENCIA 60 (sessenta) dias
SJGNATARIO ICarmelíta de Castro Silva (CONTRATANTE)

Jullvano Belo Coelho de Oliveira (CONTRATADO).

Silo Raimuado onato-Pl, 04 de dezembro de 2019.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

-ESl'ADO DO l'lAui
Ml'.)NlCIPIO DE ÃO JUJMl.JNDO NONATO

ctlPJ; 00.7n.SS!>IOOO l•OJ

D1SPE SA DE L1CITAÇÃO N" 0221201!1

T RMOJ> RATIFICAÇÃO

O prOccdimcnto de Oi pcusa de licit•çã0 d<: que tratá este pn>ecs o, rucndcu, em toda a sua
trarrutação, a leg,ili laç,,o pertinente, consoante deliberaçiio da Comiss;io Permanente de Licitaçíío e
p0.recer da assessoria juridica deste mu11icipio.

OBJETO, Cont:rr.lação de empresa para prc:staçíío de serviÇO<S t~c1ticos C$pccialíz.ados para
,elaboração de projeto e,rncutivo de engenharia e planilbas OTÇ11mentãn.as visando a pavimemação de
vias públicas do 111\lllicipio ~ $.ão !¼imundo onato - PJ:, e d~ acordo wm descrições i:c

C$pecificações e proposta apresentada.

CONTRAJ'ADA: EXECUTIVA CONSULTORJA PUBLICA LTDA - ME, CNPJ N:
21.850.903/0001-31.

VALOR DO CONTRA TO: R$ 21.941,00 (vinte e um mil novecento.~ e quarenta e um rca.i.~ e
quinu cet1ta:vos).

PRAZO DE V1G:lt-NCIA: Per'iodo de 60 (s=cnta) di.as a partir da assinatura do contrato.

FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso J dá lei 8.666/1993.

.IIA TIFICO nos tenn.os do artigo 24 da Lei Federal n• 8.666/1993 a Dispeos11 de Lici1açii.o N"
0221201 !) , da Pre:feituru Municipal de São R.áimundo NonAto, Piauí.

São Ra imundo Nonitto-PI, 04 de deurnbro de 2019.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

Município de Va lença do Piauí

~ta SF.C/ :OV N" 002/2.QJ.9 V11lenÇil do Plau.f,PI. 09 de déUmhro de: 2:0;19.

A Prérl!lta Ml.lnldp:11 de Valé~ do Pl;au(,
Ma-rio dâ CtM~~ Cu.nb.a Dl,u-. oo IJ3lCJ

dil!ISWUlatrlbUl~.!l legali!lpNIYl:5-tuno.art,
70, lnc~,,.. \11 " lx, d• l.cl Org!nka do
Munlcfplo.

COH-SrOF.RANOO 1J n,cçc,.ssld4'de diJI C"Orl"c,çlo d doc:urn.e:ru·o.s pu,bll<:;id.o.s ln,;orroto.s pqr «trili
munlç~p;;11J[~de; a,Jlr;!t;amo:5:i'I :pu.b•lç..a,çlo~ :Err.a.t.11 .-~bo rc1M"i0Po1,d.1:

E..B..RAI.A

A'rt. 1 1111• Nú Art. 3•dóDec~tõSF.C/GOV n•38f2019 deO ♦ dé a~~mbro de 2019.

• Onde se ler, Excetuam-se do presente Decreto as Portarias vinculadas ao
Gabinete do Executivo ~iunicipal, Secretaria de Admini.atraçA.o,
Finanças. Valença-PREV e Llci.tações~

Excctu.am-,sc do p .resente Decreto as Portarias vinculadas ao
Gabinete do Executivo Municipal, Secretaria. d e Administração,
Finanças. demais Secrctãri.os Municip.a.i.s , Controlador, Valença•
PREV, Pe:rDlutas Administra.tivas e Lici:taçõcs.

Art. 2•. Republlrada por ~nco~o.

Rcglstre•5C., P\ibllqito•5C, CUmp.,.•oe,

Ç..111;,ln,çt..;- da $4;:nhi;tr.a P~f lt.a ~nnlçlp,;il dç V.alçnpi dQ PLmí. ()9 dç rl~.,çm'1;1ro c,lii; 20l.9·.

• ®_..e d V, 9, <'> D,
Marta do conc•lçõo Cúnho Dias

f'relel!Cl Munlclr:x,I
CPf 258.227 .803-34

Reglstrada. Publicada. ~umorada a prese'n.to ERRATA sob o ·n'fflnc.n, dois:, aos nove dia.s do mts do
~mb:ro do ano de dois mn e• deumove.

~
11rws Vbdçh.1s ~r.,b1;1 Dlll:s

s«ro~rio M"n1<1J>"I <I G<Mtrno
CP!': 009. 231623-00

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent